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Faktfira i.113 12014

Dod6vatel':
Zfkladnf Skola

Ulica Vajansk6ho 28441 47
984 01 Ludenec

Ieo: 37933995 DIe : 2021672664

OTP Banka Slovensko, a. s.
000000 - 00t 42407 34 | 5200
047/4333786
04714512691
skola@ zsvaj anlc. edu. sk

Bankovd spojenie:
Udet:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Registr6cia:

Forma rihrady: Prevodnf pnkaz
VS: KS: 0308
iislo obj.: eislo dod. listu:
iislo zmluw:

Odberatel:
Z;6il<ladn65kola, M. R. Steffnika
Haliiskd cesta 1191/8
98401 Ludenec

IEO: DIi:
re opu:
D6tum splatnosti: 04.07.2014
D6tumvyhotovenia: 27.06.2014
D6tum dodania:

Na ziiklade VaSej objedn6vky Vrim fakturuj eme za dodand obedy v mesiaci Jtlui, 2014

c. Nazov tovaru alebo MnoZstvo MJ Jedn.cena Spolu
sluZby

Obedy od 23.06.2014 -27.06.2014

I.stuperi Ziaci

Il.stupei Ziaci

Zamestnanci

684

533

147

1,16, -e

1,22€,

1,00- €

793,44 e

650,26 €

147,-- e

Obnos slovom:Jedentisicpiitstodeviidesiat €

Faktriru vyhotovil:
Karmanov6 Valdria

70

Celkovd suma: 1.590,70 €
K rlhrade: 1.590,70 €
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